
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7773* сТОЗ/  м.КривийРіг № 7 7 О

Про втрату чинності рішення 
виконкому районної у  місті 
ради від 15.01.2020 № 22 «Про 
створення комісії з питань 
обстеження технічного стану 
житлового приміщення
(будинку, квартири), що 
планується придбати за 
рахунок субвенції з державного 
бюджету»

Розглянувши службову записку головного спеціаліста з питань обліку, розподілу та 
приватизації житлового фонду виконкому районної у місті ради Наталії Козачок, відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Рішення виконкому районної у місті ради від 15.01.2020 № 22 «Про створення комісії 
з питань обстеження технічного стану житлового приміщення (будинку, квартири), 
що планується придбати за рахунок субвенції з державного бюджету» вважати таким, 
що втратило чинність.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
Тернівської районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет 
у визначений законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу


